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Lietuvos Respublikos Vyriausybei 

 

  

Nr.  

 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2002 M. GRUODŽIO 23 D. NUTARIMO 

NR. 2092 „DĖL ADRESŲ FORMAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO IR 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2004 M. BIRŽELIO 10 D. NUTARIMO 

NR. 715 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ADRESŲ REGISTRO NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO PROJEKTŲ TEIKIMO 

 

 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija teikia Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. gruodžio 23 d. nutarimo Nr. 2092 „Dėl 

Adresų formavimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Projektas) ir Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio 10 d. 

nutarimo Nr. 715 „Dėl Lietuvos Respublikos adresų registro nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ 

projektą (toliau – Nutarimo projektas). 

Projektas patikslintas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės 

2021 m. spalio 14 d. išvadoje Nr. NV-2538 (toliau – Išvada) pateiktas pastabas ir pasiūlymus, 

Nutarimo projektas be pastabų suderintas su Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų, 

Lietuvos Respublikos aplinkos, Lietuvos Respublikos teisingumo ir Lietuvos Respublikos žemės 

ūkio ministerijomis ir Lietuvos savivaldybių asociacija. Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministerija ir akcinė bendrovė Lietuvos paštas nustatytais terminais pastabų ar pasiūlymų nepateikė, 

todėl yra laikoma, kad Nutarimo projektui jie neprieštarauja.  

Valstybės įmonė Registrų centras Nutarimo projektui pastabų neturėjo, tik pasiūlė jį 

papildyti nuostata dėl Adresų registro duomenų tikslinimo, suteikiant teisę Registrų centrui – 

Adresų registro tvarkytojui iki 2022 m. kovo 1 d. sunaikinti šiame registre sukauptus duomenis apie 

universaliųjų pašto paslaugų teikimo vietas. Kaip pažymėjo valstybės įmonė Registrų centras, 

Lietuvos Respublikos adresų registro nuostatuose
1
 (toliau – Nuostatai) neįtvirtinta registro 

                                                           
1
patvirtinti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio 10 d. nutarimu Nr. 715 „Dėl Lietuvos 

Respublikos adresų registro nuostatų patvirtinimo“ 
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tvarkytojo teisė savo iniciatyva keisti ar naikinti Adresų registro duomenis, o vadovaujantis šių 

nuostatų 35 punktu išregistruoto registro objekto duomenys turi būti saugomi nuolat.  

Pažymėdami, kad Nuostatų 70 punkte
2
 nustatyta Registro duomenų sunaikinimo tvarka, 

taip pat atkreipdami dėmesį į tai, kad tinkamas Registro duomenų tvarkymas yra Registro 

tvarkytojo, o ne Vyriausybės, kompetencija ir pareiga, buvo priimtas sprendimas Nutarimo projekto 

valstybės įmonės Registrų centro pasiūlytomis nuostatomis nepapildyti. 

Projektą ir Nutarimo projektą parengė Vidaus reikalų ministerijos Viešojo administravimo 

ir vietos savivaldos politikos grupės (patarėja, atliekanti grupės vadovo funkcijas, Alma 

Bulkevičienė, tel. (8 5) 271 7105) patarėja Aurelija Tranylienė (tel. (8 5) 271 8306). 

PRIDEDAMA: 

1. Projektas, 6 lapai. 

2. Nutarimo projektas, 1 lapas. 

3. Nutarimo projekto lyginamasis variantas, 1 lapas. 

4. Suinteresuotų institucijų raštų kopijos, 6 lapai. 

 

 

 

Vidaus reikalų ministrė  Agnė Bilotaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aurelija Tranylienė, tel. (8 5) 271 8306, el. p. aurelija.tranyliene@vrm.lt 
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 Registro duomenys sunaikinami Lietuvos vyriausiojo archyvaro nustatyta tvarka. Registro dokumentai ir 

(ar) jų kopijos, kuriais remiantis registruojami Registro objektai, Registro tvarkytojo elektroniniame 

dokumentų archyve saugomi nuolat. 
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